
 

UCHWAŁA NR XX/117/16 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia  9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 

r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 24 197,08 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia bieżących dochodów własnych Gminy ................................................... 24 197,08 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 24 197,08 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań własnych ........................................................................... 24 197,08 zł       

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2016 r. zamyka się kwotami: 

1) Po stronie dochodów 16 691 470,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące  16 554 920,86 zł 

- dochody majątkowe  136 550,00 zł 

2) Po stronie wydatków 15 791 470,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 15 403 270,86 zł 

- wydatki majątkowe  388 200,00 zł 

3) Nadwyżką budżetu gminy w kwocie 900 000,00 zł, którą przeznacza się spłatę kredytów i pożyczek oraz 

wykup papierów wartościowych. 

4) Przychody budżetu wynoszą 0,00 zł, 

5) Rozchody budżetu wynoszą 900 000,00 zł, na które składają się spłaty kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2016 r., jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 3317



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 0,00 15 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 100,00 7 697,08

Gospodarka odpadami 292 100,00 7 697,08

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 7 697,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800,00 1 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800,00 1 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00

16 667 273,78 24 197,08Razem: 16 691 470,86

92109 3 300,00

1 500,00

90002 299 797,08

7 697,08

3 300,00

60016 15 000,00

15 000,00

309 797,08

Załącznik nr 1 do Uchwały RG nr XX/117/16 z dnia 09.08.2016 r.

Rozdział Po zmianie

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3317



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 134 942,20 23 697,08

Dostarczanie wody 134 942,20 23 697,08

4300 Zakup usług pozostałych 134 442,20 23 697,08

600 Transport i łączność 240 000,00 15 000,00

Drogi publiczne gminne 90 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 54 825,00 4 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 000,00

757 Obsługa długu publicznego 386 250,80 - 40 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
318 250,80 - 40 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 318 250,80 - 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 2 000,00 8 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 037 074,00 20 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 478 611,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 148,00 1 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 282 549,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 134,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 107 121,00 - 8 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 900,00 - 8 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

8 000,00 - 8 000,00

15 767 273,78 24 197,08

0,00

Razem: 15 791 470,86

99 121,00

92605 51 900,00

92109 284 049,00

26 134,00

18 000,00

90001 498 611,00

490 000,00

334 648,00

85395 10 000,00

10 000,00

1 057 074,00

75704 278 250,80

278 250,80

10 000,00

71012 23 000,00

23 000,00

346 250,80

60016 105 000,00

55 000,00

58 825,00

40002 158 639,28

158 139,28

255 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały RG nr XX/117/16 z dnia 09.08.2016 r.

Rozdział Po zmianie

158 639,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3317


		2016-08-25T12:37:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




